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VOGUEN JA NORLYNIN KEVÄÄN 2013 SUKKAHOUSUTRENDIT 
– Ihoa kosteuttava Nylgold-lanka ja purkautumaton Lycra Fusion -lanka kevään uutuusinnovaatiot 
 
Vogue ja Norlyn määrittävät kevään 2013 sukkahousutrendit upeilla mallistoillaan. Voguen sukkatuotemalliston 
teemat rakentuvat koristeellisten Paisley-kuvioiden, graafisten siksak- ja palkkikuvioiden sekä etnisten ja 
värikkäiden kuosien yhdistelmistä. Norlynin valikoimissa puolestaan on herkkiä, maalaisromanttisia 
kukkakuoseja, trendikkäitä ristikko- ja punoskuvioita sekä moderneja mosaiikkikuviointeja.  Kevään uutuuksia 
ovat myös ennennäkemättömät materiaalit: ihoa kosteuttava Nylgold-lanka sekä kestävä, silmäpakoja estävä 
Lycra Fusion -lanka. Kevään trendiväreihin kuuluu suloisia pastellisävyjä sekä näyttävän kirkkaita jalokivivärejä.  
 
Voguen trendituotteissa upeita yksityiskohtia ja taidokkaita kuviointeja 
Voguen Skin Jewellery -teemassa kokonaisuus muodostuu naisellisista ja viettelevistä kuvioinneista. Sukkahousuissa, 

stay upeissa ja leggingseissä on taidokkaita yksityiskohtia, kuten polttopainettuja Paisley-kuviointeja, strassidetaljeja 

sekä tatuointeja muistuttavia, nilkalle kiinnitettyjä pitsikoristeita. Värimaailma on tummanpuhuva ja juhlava: musta, 

pronssi ja harmaa ovat teeman päävärit. Voguen toisessa teemassa leikitellään materiaalien peittävyydellä ja säärtä 

pidentävillä kuvioinneilla. Graphic Diversity -teeman sukkatuotteissa nähdään sahalaita-, kalanruoto- ja 

pystypalkkikuviointeja sekä jännittäviä, kolmiulotteiselta näyttäviä vinoruutukuvioita. Sukkahousuissa käytetyt 

efektilangat ja metallinhohtoiset materiaalit tuovat näyttävyyttä. Teeman värimaailma koostuu mustan ja 

luonnonvalkoisen lisäksi pehmeistä persikan, korallin, turkoosin ja lilan sävyistä. Voguen nuorekas Colore-sarja on 

keväällä 2013 erityisen houkutteleva ja eloisa. Sukkahousuissa, leggingseissä, stay upeissa ja nilkkasukissa on 

yhdistelty rohkeasti jalokivien värejä kuten rubiininpunaista, smaragdinvihreää ja safiirinsinistä pehmeämpiin korallin 

ja veden sävyihin. Myös kuoseissa on käytetty mielikuvitusta: kukka- ja raitakuviot on sekoitettu toisiinsa, 

ihonväristen sukkahousujen sääriosaan on neulottu erivärisiä raitakuvioita ja painettujen ympyräkuvioiden muodot 

on sulautettu toisiinsa. Eläinkuosit ja ornamenttikuviot tuovat Cultural Mishmash -teemaan etnisiä piirteitä.  

 

Norlynin mallistossa runollisia kukkateemoja sekä utuisia sävyjä 
Norlynin Herkät kukka-aiheet -teemassa leikitellään maalaisromantiikalla ja ammennetaan aiheita kukkakedoilta. 

Kukka-aiheita nähdään niin nilkkasukissa kuin sukkahousuissa ja kuvioinnit koristavat sekä jalkapöytää että sääriä. 

Ristikko- ja punoskuvio -teemassa nähdään trendikkäitä sukkahousuja, capri-leggingssejä sekä polvisukkia, joilla saa 

asuun uutta särmää. Tuotteissa on käytetty rusettisomisteita ja neulottuja kuviointeja, jotka tekevät säärelle 

kolmiulotteisen vaikutelman. Norlynin kevään trendinä on myös moderni mosaiikki. Hempeä, hieman sumuinen ja 

pikselimäinen mosaiikkikuosi on saanut inspiraationsa trendikkäästä mosaiikkitaiteesta. Norlynin kevään 

uutuustuotteissa värimaailma risteilee pehmeiden pastellisävyjen ja voimakkaiden jalokivi- ja metallisävyjen välillä. 
 
Uudet ja innovatiiviset materiaalit lisäävät sukkahousujen käyttömukavuutta entisestään 
Vogue tuo keväällä 2013 markkinoille uusimpia tekstiiliteollisuuden innovaatioita. Nylgold-langasta neulotut 30 

denierin Vogue Golden Beauty -sukkahousut on valmistettu kosmetiikasta tutulla teknologialla, jossa kultahippuihin 

sidotaan ihoa kosteuttavaa ja ihon vanhenemista hidastavaa hyaluronihappoa. Toinen kevään 2013 tuoteinnovaatio 

on Invistan kehittämä Lycra Fusion -lanka, jonka ansiosta sukkahousut ovat kestävämpiä. Bikomponenttilangan pinta 

on kevyesti sulatettu, mikä ehkäisee silmäpakojen muodostumista. Run Resist -sukkahousut ovat vahvuudeltaan 15 

denieriä ja Lycra Fusion 3D-teknologia tuo niihin kestävyyden lisäksi myös miellyttävää joustavuutta. Nämä niin 

sanotut ”purkautumattomat sukkahousut” tulevat niin Voguen kuin Norlyninkin valikoimiin. 
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Skin Jewellery -teema 

 
  
 

Vogue Paisley Bloom                                      Vogue Strass Appeal                                    yllä: Vogue Lace Decor           alla: Vogue Accent Leggings 

Vogue Mod Style                                      yllä:  Vogue Bouquet    alla: Vogue Metallic Chevron      Vogue Broken Argyle Knee 

Graphic Diversity -teema 

Voguen trendituotteita 



 

H Cultural MishMash -teema 

Vogue Colore                                                yllä:  Vogue Colore Highlight Stripe                         Vogue Colore Serpentine 

Norlyn Multicolour Flower                        Norlyn Garland Socks                                                                              Norlyn Fancy Floral Socks 

                                                

Norlynin trendituotteita 
 

 Herkät kukka-aiheet 

Ristikko- ja punoskuviot 

Norlyn Tribal Net Capri Leggings                                                                                               Norlyn Latticework -polvisukat                                                



Moderni mosaiikki 

 

Norlyn Modern Mosaic                                                


